228/000

Artikelpass fir 480672

Produktdaten
Artikelbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht

Fiillmenge

ohne dekl. Zusatzstoffe

Datenverantwortlicher

Zutaten

Allergene
Milch und Milcherzeugnisse
Milchzucker (Laktose)

Néhrwerte
Bezug
Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett
davon gesdttigte
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweif

Salz

Handhabung
Kihlpflichtig

max. Lagertemperatur

min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

Kése
% Fett in Tr

e

Fettsduren

Goldsteig Mozzarella 1lkg oGt
Mozzarella schnittfest, 45 % Fett i. Tr.

Deutschland
GOLDSTEIG Kdsereien Bayerwald GmbH

GOLDSTEIG
4008432024805
2480

60 mm

70 mm

210 mm

1000 g
1004,95 g
1000 g

Ja

Goldsteig Kaesereien Bayerwald GmbH

Zutaten: pasteurisierte KuhMILCH, Salz,

Sduerungsmittel: Citronensdure.

100 g
ca. 1225 kJ
ca. 295 kcal

ca. 22,5 g
ca. 16,2 g
ca. 2,1 g
ca. 2,1 g
ca. 21,0 g
ca. 0,9 g
Ja

7 °C

18

45

23.08.2025,18:25:38

mikrobieller Labaustauschstoff,

Labart MICROBIAL_RENNET

Rinde nicht essbar

Zusatzstoffe

Liste Citronensédure

sonstige Pflichtangaben

Sduerungsmittel : Ja

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/
TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der
Daten. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen
dem Stand vom 22.12.2023.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



