

Produktdaten

Artikelbezeichnung	: Goldsteig Mozzarella 1kg oGt
Verkehrsbezeichnung	: Mozzarella schnittfest, 45 % Fett i. Tr.
Bundeslebensmittelschlüssel	:
Herkunftsangabe	: Deutschland
Hersteller	: GOLDSTEIG Kässereien Bayerwald GmbH
Hersteller-Adresse	:
Markenname	: GOLDSTEIG
GTIN	: 4008432024805
LAN	: 2480
Höhe	: 60 mm
Breite	: 70 mm
Tiefe	: 210 mm
Nettogewicht	: 1000 g
Bruttogewicht	: 1004,95 g
Füllmenge	: 1000 g
ohne dekl. Zusatzstoffe	: Ja
Datenverantwortlicher	: Goldsteig Kässereien Bayerwald GmbH

Zutaten

Zutaten: pasteurisierte KuhMILCH, Salz, mikrobieller Labaustauschstoff, Säuerungsmittel: Citronensäure.

Allergene

Milch und Milcherzeugnisse	: enthält
Milchzucker (Laktose)	: enthält

Nährwerte

Bezug	: 100 g
Energie [kJ]	: ca. 1225 kJ
Energie [kcal]	: ca. 295 kcal
Fett	: ca. 22,5 g
davon gesättigte Fettsäuren	: ca. 16,2 g
Kohlenhydrate	: ca. 2,1 g
davon Zucker	: ca. 2,1 g
Eiweiß	: ca. 21 g
Salz	: ca. 0,9 g

Handhabung

Kühlpflichtig	: Ja
max. Lagertemperatur	: 7 ° C
min. Restlaufzeit ab Wareneing.:	18

Zusatzstoffe

Liste	: E330
-------	--------

sonstige Pflichtangaben

Säuerungsmittel	: Ja
-----------------	------

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 31.10.2025.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.